
 
Zarządzenie Nr 661/GNP/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z  dnia  22 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ujednolicenie terminu użytkowania wieczystego działek 
nr 1728/8 i 1728/9 stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle będących w 
użytkowaniu wieczystym osób fizycznych  dla wszystkich udziałów w nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Zygmunta Krasińskiego 26,28, 
zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00048225/2. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2015r poz.1515 i poz. 1890  w związku z art.3a ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 
1994r. o własności lokali (Dz.U.z 2015r. poz.1892 ) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Wyrażam zgodę na ujednolicenie ustalonych do dnia 02.12.2101r, 19.11.2101r                
i 21.11.2101r terminów trwania prawa użytkowania wieczystego działek nr 1728/8 i 1728/9, 
poprzez przyjęcie jednego terminu, który ustala się na dzień 02.12. 2101r. dla wszystkich 
udziałów we współużytkowaniu wieczystym nieruchomości zabudowanej, położonej              
w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Zygmunta Krasińskiego 26,28, zapisanej w księdze wieczystej 
nr OP1K/00048225/2, z której wyodrębniono 12 lokali mieszkalnych. 
       
    
§  2.   Zmiana terminu użytkowania wieczystego nastąpi w formie aktu notarialnego na koszt 
użytkowników wieczystych, dla których złożono księgi wieczyste o numerach: 
OP1K/51584/0 oraz  OP1K/00051585/7. 
 
§  3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz            
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
 
 
 
 
 


